
令和７年４月吉日 
 

 

各  位 

 

新潟県立高田商業高校 

s４２年卒同期会実行委員一同 

 

“４２年卒 喜寿を祝う集い”ご案内 

拝啓 春暖の候、皆様いかがお過ごしでしょうか、皆様方には益々ご健勝のこととお慶び

申し上げます。古稀を祝う集いを開催してから８年が経ち、今更ながら月日の早さを感じ

ています（平成 29 年 6/24 開催） 人生 100 年時代だ！と、息巻いてはいるものの随所に

老いを感じる昨今でございます。 

 さて、今年は上越市がアニバーサリーイヤーとのこと「上越市合併 20 周年・上越妙高

駅開業 10 周年・観桜会開催 100 回目・謙信公祭 100 回目・上越祭りの冠を付けて 50 回

目・SAKE まつり 20 回目・前島密生誕 190 年など・・」 そして我々は、今年 77 歳！！ 

 そこで、改めて“喜寿”の祝いを計画致しました。お互いの長寿を祝い、更なる人生の

門出としたいと考えています。万象お差繰りの上、ご出席くださいますようご案内申し上

げます。 

敬具 

 

記 

・日 時：令和７年６月２１日（土）  受付 11：00～  開宴 11：30～終了 14：00 

・場 所：デュオセレッソ（上越市西城町 3-5-20 tel 0120-26-4000） 

・会 費：11,000 円（当日受付にて） 

・二次会： 3,000 円（会場は「パサージュ」 上越市仲町 4丁目 tel 025-523-6997） 

 

＜実行委員＞ 

 星野義明、松矢光一、藤本 誠、岩関雅之 

 長瀬哲雄、渡部幹夫、山中一夫、笹井章夫 

 明間清治、風間順一、青木勝繁、西條江美子 

 関 久枝、綿貫園江 

 

 


